
 

Nombre y Apellidos:                 
Tema (UD) número:      

Capitanes y Capitanas de este tema: 

 

 

Número de sesión 

Frutómetro 

 

Aseómetro 

 

  Dentómetro 

 
 

1 

 

   

 

2 

 

   

 

3 

 

   

 

4 

 

   

 

5 

 

   

 

6 

 

   

TOTAL    

TOTAL %    

100% DE LOS DÍAS= 1 PUNTO DEL TEMA 

FRUTÓMETRO+ASEÓMETRO+DENTÓMETRO= ME CUIDO 

 



 

 


